平成28年2月8日

各  位

会 社 名 前 澤 給 装 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山本 晴紀

（コード番号 ： 6485 東証 第一部）

問合せ先 取 締 役 経 営 管 理 部 門 担 当

前 田  近

（ＴＥＬ：03-3716-1513）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成27年５月12日に公表した平成28年３月期（平成27

年４月１日～平成28年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせい

たします。

記

1．平成28年３月期（平成27年４月１日～平成28年３月31日）通期連結業績予想の修正

2．業績修正の理由

  通期連結業績予想につきましては、新設住宅着工戸数の伸び率鈍化や水道事業体の布設替工

事の減少に加え、平成28年1月20日「厚生年金基金の解散に伴う費用の発生に関するお知らせ」

にて開示しましたとおり、当社が加入する全日本バルブ厚生年金基金の解散に伴う費用を391

百万円と見込み、平成28年3月期第3四半期に厚生年金基金解散損失引当金繰入額（特別損失）

を計上したことにより、見直した結果、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する

当期純利益が、前回発表予想を下回る見込みです。

（注）上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業

績は、今後様々な要因により記載の予想値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円.銭

前回発表予想　（A） 24,400 2,100 2,230 1,300 108.03

今回修正予想　（B） 23,700 1,800 2,100 1,090 90.58

増減額（B）－（A） △ 700 △ 300 △ 130 △ 210 ―

増減率（％） △ 2.9 △ 14.3 △ 5.8 △ 16.2 ―

（ご参考）前期実績
（平成27年３月期）

24,366 1,593 1,783 1,014 84.31